
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/6  аА&ЗПЛ 2013 г. №

О внесении изменения в постановление администрации города Рязани 
от 01.08.2013 № 3138 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача документов на предоставление земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на 
которые не разграничена, для строительства с предварительным согласованием мест

размещения объектов»

В целях повышения эффективности и качества деятельности администрации города 
Рязани, в соответствии со сроками предоставления муниципальных услуг на базе 
муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг города Рязани» на 2013 год, утвержденными 
распоряжением администрации города Рязани от 21.03.2013 № 530-р, руководствуясь 
статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань 
Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 01.08.2013 № 3138 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Выдача документов на предоставление земельных участков, находящихся в 
муниципальной собственности или государственная собственность на которые не 
разграничена, для строительства с предварительным согласованием мест размещения 
объектов» изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2013.».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 
ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации С.В. Горячкину.

у»
Глава администрации /  П В.Е.Артемов

{


